publikowanym przez Prezesa GUS, stosownie do art.5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce
nieruchomościami (t.j. Dz.U.z 2016r.poz.2147 z późn. zm.).

Pierwsza waloryzacja będzie dokonywana w roku następującym po roku w którym zawarto
umowę najmu.

Warunkiem dopuszczenia oferenta do przetargu jest wpłata wadium w wysokości: 308,70 złotych5.
(słownie: trzysta osiem złotych 70/100 ).

Wadium należy wpłacać gotówką w punkcie kasowym w Urzędzie Miejskim w Brzesku, ul. Głowackiego 51
najpóźniej do godziny 15-tej w dniu 17 listopada 2017r. lub na konto nr:18 8591 0007 0100 0902
1786 0006, najpóźniej do dnia 17 listopada 2017r.